
Engadiner Bikecup 2016
1. Rennen / Prolog, Pontresina - Hotel Roseggletscher

Rangliste Overall
Rang Nr. Vorname Name Jg. Wohnort Zeit

1 25 Marino Zanetti 1994 Poschiavo 16.25
2 27 Claudio Tschenett 1972 St. Moritz 17.07
3 18 Fadri Barandun 1997 Samedan 17.13
4 29 Urs Baumann 1967 Igis 17.20
5 26 Matteo Jochum 1996 Poschiavo 17.23
6 19 Nicola Hartmann 1993 Samedan 17.50
7 28 Janis Baumann 2002 Igis 17.50
8 17 Mauro Daguati 1988 Poschiavo 17.52
9 22 Ivo Bachmann 1979 ChampfÄr 18.26
10 16 Reini PÅllinger 1957 Bever 18.32
11 32 Dani JÇger 1989 St. Moritz 18.46
12 31 Sebastian Frick 1992 Pontresina 20.09
13 20 Marco Carvalho 1977 Samedan 20.18
14 24 Marek Fiala 1985 Sils 20.21
15 14 Christine Moritz 1977 Samedan 20.27
16 10 Patrick Baumann 1983 Zuoz 20.30
17 30 Dani HÅhener 1975 Pontresina 20.42
18 12 Reto Cortesi 1968 Poschiavo 20.54
19 4 Andri Tschenett 2002 St. Moritz 20.59
20 15 Jose Bras 1979 Roseg 21.00
21 3 Stevan Sbarbaro 2001 Cademario 21.04
22 11 Martin Barton 1974 Roseg 21.15
23 21 Gian Marco Ravo 1971 St. Moritz 21.26
24 13 Natascha Leonardi 1971 Poschiavo 21.57
25 2 Brian Sbarbaro 2003 Cademario 22.56
26 23 Kevin Weiner 1979 Sils 23.24
27 6 Silvan Vasescha 2003 Savognin 23.47
28 5 Jan Sladek 1973 Samedan 28.20
29 7 Alex Voland 1978 La Punt 30.16
30 1 Colin HÅhener 2006 Pontresina 32.08
31 9 Elia Neuenschwander 2005 Ormalingen 38.40
32 8 Walti Neuenschwander 1974 Ormalingen 39.02

NÄchstes Rennen:  Dienstag 12. Juli 2016 / Bergrennen MuntarÅtsch - Alp Muntatsch, Samedan



Engadiner Bikecup 2016
1. Rennen / Prolog, Pontresina - Hotel Roseggletscher

Rangliste Kategorien
Rang Nr. Vorname Name Jg. Wohnort Zeit

Herren:
1 25 Marino Zanetti 1994 Poschiavo 16.25
2 27 Claudio Tschenett 1972 St. Moritz 17.07
3 18 Fadri Barandun 1997 Samedan 17.13
4 29 Urs Baumann 1967 Igis 17.20
5 26 Matteo Jochum 1996 Poschiavo 17.23
6 19 Nicola Hartmann 1993 Samedan 17.50
7 17 Mauro Daguati 1988 Poschiavo 17.52
8 22 Ivo Bachmann 1979 ChampfÄr 18.26
9 16 Reini PÅllinger 1957 Bever 18.32
10 32 Dani JÇger 1989 St. Moritz 18.46
11 31 Sebastian Frick 1992 Pontresina 20.09
12 20 Marco Carvalho 1977 Samedan 20.18
13 24 Marek Fiala 1985 Sils 20.21
14 10 Patrick Baumann 1983 Zuoz 20.30
15 30 Dani HÅhener 1975 Pontresina 20.42
16 12 Reto Cortesi 1968 Poschiavo 20.54
17 15 Jose Bras 1979 Roseg 21.00
18 11 Martin Barton 1974 Roseg 21.15
19 21 Gian Marco Ravo 1971 St. Moritz 21.26
20 23 Kevin Weiner 1979 Sils 23.24
21 5 Jan Sladek 1973 Samedan 28.20
22 7 Alex Voland 1978 La Punt 30.16
23 8 Walti Neuenschwander 1974 Ormalingen 39.02

Damen:
1 14 Christine Moritz 1977 Samedan 20.27
2 13 Natascha Leonardi 1971 Poschiavo 21.57

Kids:
1 28 Janis Baumann 2002 Igis 17.50
2 4 Andri Tschenett 2002 St. Moritz 20.59
3 3 Stevan Sbarbaro 2001 Cademario 21.04
4 2 Brian Sbarbaro 2003 Cademario 22.56
5 6 Silvan Vasescha 2003 Savognin 23.47
6 1 Colin HÅhener 2006 Pontresina 32.08
7 9 Elia Neuenschwander 2005 Ormalingen 38.40

NÄchstes Rennen:  Dienstag 12. Juli 2016 / Bergrennen MuntarÅtsch - Alp Muntatsch, Samedan


